[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «10» июня 2022г. № 511
г. Железногорск-Илимский

«Об итогах районного конкурса
«Лучший проект ТОС в
Нижнеилимском районе»»

В соответствии с протоколом конкурсной комиссии от 09.06.2022г., постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 14.03.2022 № 223 Об утверждении Положения «О проведении районного конкурса «Лучший проект ТОС в Нижнеилимском районе»», постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 28.04.2022 г. № 386 «О внесении изменений в Положение о проведении районного конкурса «Лучший проект ТОС в Нижнеилимском районе», утвержденное постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 14.03.2022 г. № 223 «Об утверждении районного конкурса «Лучший проект ТОС в Нижнеилимском районе», Уставом муниципального образования "Нижнеилимский район", администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить победителей районного конкурса «Лучший проект ТОС в Нижнеилимском районе»:
- ТОС «Благодать», расположенное в Рудногорском городском поселении участвует, проект «Рудногорский острог»;

- ТОС «Мечта», расположенное в Рудногорском городском поселении, проект «Дорожка в мечту»;

- ТОС «Совет ветеранов, пенсионеров, инвалидов Новоилимского сельского поселения», расположенное в Новоилимском сельском поселении, проект «Памяти павших будем достойны»;

- ТОС «Люди дела», расположенное в п. Игирма Березняковского муниципального образования, проект «Благоустройство общественных территорий п.Игирма».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и на официальном информационном сайте администрации Нижнеилимского муниципального района.
3. Контроль над исполнением настоящего оставляю за собой.

И.о. мэра района                                                                      В.В. Цвейгарт
Рассылка: дело-2; Цвейгарт В.В.; администрации ГП и СП – 17; отдел социально-экономического развития; Финансовое управление; отдел бухгалтерского учета и отчетности.
А.Н. Большаков
32745
Лист согласования

    СОГЛАСОВАНО:

10.  Заместитель мэра по экономической политике и цифровому развитию ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

9. Заместитель мэра по жилищной политике, градостроительству, энергетике, транспорту и связи

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

8. Заместитель мэра по социальной политике   ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

7.  Юридический  отдел ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

6.  Финансовое  управление ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. Отдел социально-экономического развития                                        ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4.  Отдел организационной работы и социальной политики ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. Руководители заинтересованных органов и должностные лица ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2.  Руководители отдела, департамента, сектора, управления, подготовившего проект документа ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1.  _Подготовил исполнитель (Ф.И.О., подпись, дата) ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________